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13 grudnia w Muzeum Miejskim odbył się doroczny wernisaż wystawy "Zimowe krajobrazy z k
olędami"
. Impreza ta na stałe wpisała się w kalendarz "jordanowskich" uroczystości. XXIII raz
wychowankowie koła plastycznego pod opieką Anny Styś prezentowali bajecznie kolorowe
prace tematycznie związane ze zbliżającym się okresem bożonarodzeniowym. Na płaszczyźnie
obrazu dzieci w różnych technikach plastycznych tworzyły ilustracje do tradycyjnych kolęd,
nastrojowych baśni J. Ch. Andersena, szopki betlejemskie, szopki w stylu krakowskim, anielskie
portrety i zimowe pejzaże.

  

Część muzyczną wieczoru repertuarem kolędowym rozpoczęli wychowankowie koła wokalnego
P. Pawła Stawarza. Nastrojowo zaśpiewany utwór pt. Puste miejsce przy stole wywołał wśród
dzieci i licznie przybyłych gości wzruszające wspomnienie naszego wieloletniego pracownika,
instruktora szkółki gry na organach i wieloletniego Dyrektora Muzeum Miejskiego Pana
Krystiana Hadasza.

  

Następnie na koncercie zadebiutowali uczniowie działającego od września w MDK im. dr. H.
Jordana koła gry na gitarze pod opieką P. Ewy Janik. W dalszej części popularne kolędy zagrali
uczniowie koła gry na pianinie. Niektóre utwory młodzi muzycy grali w duecie z instruktorem P.
Jarosławem Janikiem.
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Na zakończenie piękne świąteczne utwory zagrał zespół muzyczny, który był nagrodzonygromkimi brawami.  Dużym zainteresowaniem cieszył się kiermasz rękodzieła artystycznego, na którym pierwszyraz zaprezentowało swoją działalność koło kroju i szycia, którego opiekunem jest P. JadwigaGęsikowska. Wielki podziw gości wywołały tkaninowe choinki, dekoracyjne anioły i brodateświąteczne krasnale...  Był to niezapomniany wieczór, podczas którego udzieliła się świąteczna atmosfera. DziękujemyPani Annie Sobieraj - Naczelnik Wydziału Edukacji UM za gratulacje dla wychowanków orazpodziękowania dla społeczności i instruktorów MDK im. dr. H. Jordana . W muzealnym,klimatycznym i niepowtarzalnym miejscu mogliśmy wspólnie złożyć życzenia: RADOSNYCH IRODZINNYCH ŚWIĄT!!!  Galeria FOTO    
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https://photos.app.goo.gl/TzicmDo3Vam9e6Vn8

